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NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

7. oldal

5. oldal

3. oldal

Nagytarcsai események

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

Telefon: (1) 403 5894A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

tzteam.hu
számítástechnika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

Mikulások akcióban

14. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt

Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû

szezonális BIOtermékek

kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma

NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Shop és Bisztró

1163 Bp. Veres Péter út 25.

06-30-188-8055
Nyitva: Hétfõ – péntek 7-20, szombat 7-16-ig

Rendelés, házhozszállítás:

• F
•
• Í
• H
• H

riss, helyben sütött pékáruk

Cukrászsütemények, szendvicsek

zletes Street Food ételek
amburger, hot dog, gyros, pizza
elyben fõzött minõségi kávé

helyben fogyasztva, vagy elvitelre

Megnyitott!

1162 Csömöri út 224. • e-mail: matyaskiraly@dh.hu 
Tel: (06-1) 720-5869, 06-70-670-6700

Ingatlan 
ELADÁS – VÉTEL

Keressen minket bizalommal!

• Szakértő segítségére
• Energetikai  
         Tanúsítványra
• Hitel tanácsadásra
• Ügyvédi munkára
• Ingyenes  
          Értékbecslésre

Amennyiben szüksége van az eladáshoz:

Minden kedves Olvasónak

Kertvárosi
Képújság

kellemes ünnepeket, és békés,
boldog új esztendõt kívánnak

a Ferenci Kiadó munkatársai:

Minden kedves Olvasónak

Információs naptár-melléklettel

Mikulásvonat a Sashalmi piacon

Mikulásfutás az Erzsébetligetben

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

+36 30 0800 800 csfservice.hu+36 30 0800 800 csfservice.hu

1165 Arany János u. 53.1165 Arany János u. 53.

��

az Ikarus Ipari Park
területén, 18. épület

a mátyásföldi jégcsarnokban
Lakossági korizás

Mi folyik a Fővárosban?
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Megkérdezték: Mi folyik a Fővárosban?

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:

Nyitva tartás: H-P: 10-18, Szo: 9-13

E-mail: info@gerooptika.hu
Sze: 10-14, Cs: 14-18, Szo: 9-13-ig

gyerekeknek és felnõtteknek

SZEMFENÉKI VIZSGÁLAT
SOTE Szemészeti Partner

Törhetetlen keretek

Telefon:
403-0702

1163 Bp. Veres Péter út 35.
borhalo.com/sashalom

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com
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Előbb Klinka Katalin, a tag-
csoport nemrég megválasztott 
elnöke mondott rövid össze-
foglalót, majd Baumholczer 
Tamás korábbi elnök szólalt 
fel (őt a tagcsoport örökös tisz-
teletbeli elnökké választotta, 
mikor idén ősszel átadta az el-
nöknek a stafétabotot).

Kovács Péter polgármester 
röviden áttekintette kamarai 
szempontból az elmúlt idősza-
kot. A járvány alatt az önkor-
mányzat oltópontot nyitott az 
amúgy is bezárt Corvin Mű-
velődési Házban, itt két mű-
szakban folyt reggeltől estig 
a kerületiek Covid oltása. A 
kerületi vállalkozók rendsze-
resen részt vettek az Etesd a 
dokit programban: hatalmas 
adag ebédeket főzettek, illet-
ve akinek cukrászdája volt, 
finom süteményekkel hálálta 
meg a kerületi egészségügyi 
dolgozók áldozatos munkáját.

Idén sikerült megtartani a 
hagyományos kamarai sport-
napot, amelynek rendszeres 
helyszíne az árpádföldi te-
niszpálya – ide a szomszé-
dos kerületek vállalkozói is el 
szoktak látogatni, és Kovács 
Péter polgármester is rend-
szeres vendég, lényegében 
ezért a sportnapért tanult 
meg teniszezni.

Nyáron a Jókai úti Irodaház 
nagytermében tartottak egy 
vállalkozói fórumot, ahol a ke-
rületi vállalkozók megismer-
kedhettek az önkormányzat 
vállalkozókkal kapcsolatos 
terveivel. A XVI. kerületben a 
kamarának kihelyezett ügy-
félszolgálata működik, ahol 
a környékbeli vállalkozók 
igénybe vehetik a kamarai 

Szatmáry Jähl Angéla, a BKIK Kereskedelmi Tagozatának elnöke, Németh Tibor, 
a kerületi tagcsoport elnökhelyettese, Baumholczer Tamás, a tagcsoport tiszte-
letbeli elnöke, Kovács Péter polgármester, Klinka Katalin, a tagcsoport elnöke és 
Szász József alpolgármester a stratégiai megbeszélésen

szolgáltatásokat, például a 
kedvezményes vállalkozói hi-
telkártya kiváltását.

Kovács Péter szólt arról is, 
hogy a XVI. kerületben csak 
a lakosság fizet építmény- és 
telekadót, azok alól a kerü-
let lakosai mentesülnek. Már 
korábban is szó volt ezen két 
adónak emeléséről, de ezt a 
kormány a járványhelyzetre 
tekintettel megtiltotta. Idén 
újra szóba került az épít-
mény- és telekadó emelése, de 
kiderült, hogy az adóemelési 
tilalom továbbra is érvényben 
maradt.

Egyébként érdemes megje-
gyezni, hogy az építmény- és 
telekadónál a kerületi költség-
vetés szempontjából sokkal 
fontosabb az iparűzési adó: 
ebből évi 5 milliárd körüli 
összeget kap a kerület, míg 
az előző adónem kb. egymilli-
árd bevételt hoz. Az iparűzé-
si adót a Főváros szedi be, és 
osztja el a kerületek között. 

A főpolgármester és csapa-
ta gyakorta tiltakozik, hogy 
a Kormány kivérezteti Buda-
pestet – például azzal, hogy 
lefelezi a kisvállalkozók által 
fizetendő adót. Ezzel szemben 
a gyakorlat azt mutatja, hogy 
a fővárosi adóbevételi terv na-
gyon pontosan teljesült, még 
kicsit túl is szaladt, tehát a 
gyakorlatban nem nagyon 
igazolódik be a kivéreztetés. 

December elején például csak 
a BKV-nál több mint egymilli-
árd forintot osztottak ki juta-
lomként – ahol nincs pénz, ott 
nem osztanak ennyi jutalmat.

Kovács Péter polgármes-
tertől megkérdezték, hogy mi 
folyik a fővárosban – utalva 
arra, hogy a polgármestert a 
fővárosi ingatlanügyeket vizs-
gáló bizottság elnökévé vá-
lasztották. Nos, ez úgy kellett 
neki, mint „ablakos tótnak a 
hanyatt esés”, válaszolt a pol-
gármester, és röviden beszá-
molt arról, hogy a bizottság 
a fővárostól megkapott több 
ezer oldalnyi dokumentu-
mot az ingatlan-eladásokkal 
kapcsolatban. Megpróbálták 
a titkos hanganyagok fősze-
replőit beidézni, de a szemé-
lyes megjelenést egyikük sem 
vállalta, legfeljebb azt, hogy 
levélben kapott kérdésekre 
válaszolnak. Ugyanígy jártak 
az ingatlanokkal foglalkozó 
önkormányzati dolgozókkal 
– személyes meghallgatásra 
nem vállalkoznak, legfeljebb 
levélben válaszolnak (miköz-
ben előtte megtanácskozzák 
egymás között, hogy mit is len-
ne jó válaszolni – jegyezte meg 
tréfásan a polgármester).

Az mindenesetre furcsa, 
hogy egy pályázatnál a do-
kumentációt 30-40 érdek-
lődő is kikérte, ugyanakkor 
csak egyetlen érvényes pá-
lyázat érkezett. Egyébként 
a főváros vezetésének nincs 
sok szerencséje ezzel a titkos 
hangfelvétel-sorozattal: bár-
milyen álláspontot foglalnak 
el, a soron következő hang-
felvétel azt teljesen cáfolja. A 
főpolgármesterrel pedig az a 
legfőbb baja, hogy egy olyan 
ember helyét foglalja, aki csi-
nálna is valamit. A bizottság 
egyébként egészen biztosan 
nem lesz meg a jelentésével a 
kapott szoros határidőig, és ki 
tudja, hogy időközben milyen 
hangfelvételek kerülnek még 
nyilvánosságra. (Ferenci)

A Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara XVI. kerületi 
tagcsoportja és az önkormányzat között hagyományo-
san jó a kapcsolat, s ennek jegyében került sor dec-
ember 3-án egy úgynevezett stratégiai megbeszélésre 
a Hősök tere közelében található Koronakert étterem 
különtermében. 

Felrobbant a kuka. A Csömöri Önkéntes Tűzol-
tók a Fűzfa utcából kaptak riasztást november 14-én 
azzal, hogy siessenek, mert felrobbant a kuka. Mire 
kiértek, a háztulajdonos a gyanúsan viselkedő ku-
kát már elhúzta a házfal mellől, és így nem kaptak 
bele a tetőbe a lángok, és az esővízgyűjtő vizét hasz-
nosítva nagyjából el is oltotta a lángokat. A tűzoltók 
az oltást szakszerűen befejezték, a tűzben a fal hő-
szigetelése jelentősen sérült egy darabon.

Ezután kezdték el keresni, hogy mi is történhe-
tett. Kiderült, hogy előző este társaságban szombat 
esti grillezés volt, és amikor a lakomának vége sza-
kadt, akkor mindent gondosan eloltottak, kidobtak, 
és úgy került a kukába a kiürült turista gázpalack. 
Viszont valami szunnyadó parázs csak maradha-
tott, ami egész éjjel füstölt csendben, majd annyira 
felmelegítette a kiürült házpalackot, hogy a benne 
maradt kicsi gáz felrobbant, és kigyújtotta a kuka 
egész tartalmát.

Életet mentett a Figyelmes szomszÉd. December 
1-jén jelezte a szomszéd a csömöri Ady Endre utcából, hogy a 
szomszéd nem ad életjelet. A hatóságok kiérkezéséig a csömöri 
tűzoltók létraállást építettek ki, hogy be lehessen jutni, majd 
a rendőrségnek feltörték az 
ajtót, és odabent megtalálták 
az idős nénit a földön. Még élt, 
a mentők kórházba szállítot-
ták – a szomszéd figyelmes-
ségének köszönheti az életét. 
Nagyon fontos, hogy a szom-
szédok legyenek figyelemmel 
egymásra, életet menthet!

Haladnak az útépítések

Az őszi enyhe időt kihasz-
nálva az építőknek sikerült 
használhatóvá tenni a Légcsa-
var utca első szakaszát. Az út-
építés nagy tiltakozást váltott 
ki, mivel a nyomvonal köze-
pébe nőtt fákat kényszerűen 
ki kellett vágni – azóta vi-
szont erdőtelepítésbe kezdett 
az önkormányzat, és a közeli 
részen összesen 70 ezer fát te-
lepítenek, kijön tehát bősége-
sen a fapótlás. A szép széles 
út nem csupán a mátyásföldi 
repülőtér megközelítését teszi 
lehetővé, hanem egyben feltá-
ró útja a közeljövőben beépülő 
Íjász utcai lakópark második 
ütemének.

Az alsó képen az Újszász 
utca 45/B. alatti terület egyik 

magánútja látszik. A terület 
eredetileg osztatlan közös tu-
lajdonban volt, és az ide épült 
utakat az önkormányzat ko-
rábban nem volt hajlandó 
tulajdonba venni a zűrös vi-
szonyok miatt. Most folynak 
arról tárgyalások, hogyan 

lehetne ezekből közterületet 
létrehozni. A kérdés még nem 
dőlt el, mivel az utak igen 
érdekes állapotban vannak, 
ugyanakkor fontos lenne eze-
ket a Kormány által támoga-
tott Budapesti Útépítési Prog-
ramban felújíttatni.

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727
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Részletek a budapesti lottózókban és a www.szerencsejatek.hu oldalon. #maradjonjáték

2021.  NOVEMBER 29. – DECEMBER 19.

Budapesti Szerencsehetek

Főnyeremény: 

1.000.000 Ft

Heti nyeremények:

1 x 500 ezer Ft
3 x 150 ezer Ft
7 x 50 ezer Ft

Játssz Ötöslottót, Hatoslottót vagy Skandináv 
lottót bármely budapesti értékesítőhelyünkön  

egy szelvényen legalább 1800 Ft értékben  
a heti nyereményekért és a főnyereményért!

LEGYEN NEKED IS MALACOD!
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ERDÉSZ, ERDÉSZTECHNIKUS munkatársat keres 
a Csömöri Települési Szolgáltató Nonprofit Kft.

Feladatok: Éves erdőgazdálkodási terv elkészítése, szaktanácsadás; • Az er-
dőgazdálkodási terv szerinti munkák szakirányítása, felügyelete, elszámolása;  
• Erdőtervezés, erdőtelepítési terv készítése; • Erdőtelepítési feladatok ellátása 
utógondozással; • Kapcsolattartás az önkormányzat és az erdészeti hatóság kö-
zött; • Hatósági munkák elvégzése, erdőtervvel kapcsolatos hivatali ügyek inté-
zése; • Részvétel az erdészeti károk megelőzésében és elhárításában; • Belterüle-
ti fák vizsgálata bejelentések vagy megbízás alapján; • Fakataszter nyilvántartás 
folyamatos karbantartása elektronikus formában.

Szükség esetén: • Erdei kárértékelés, kárérték számítás; • Élőfa statikai számí-
tások, stabilitás vizsgálat; • Fák egészségi állapotának vizsgálata.

Elvárások: • Szakirányú végzettség; • B kategóriás jogosítvány, saját autó hasz-
nálat; • Számítógépes ismeretek (Word, Excel, Internet).

Amit kínálunk: • versenyképes fizetés; • változatos és önálló munkavégzés;  
• stabil munkahely; • szakmai továbbképzési lehetőség; • kellemes munkahelyi 
légkör, jó csapat.
Munkavégzés helye: Csömör. Várjuk jelentkezését önéletrajzzal a következő 
e-mail címre: csotesz.ugyvezeto@csomor.hu • Érdeklődni a 06-70-797-8279-es tele-
fonszámon lehet.

A Csömöri Települési Nonprofit Kft. állást hirdet 
KERTÉSZ mUNKAKöR betöltésére.

Feladatok: • fűkaszálás Stihl fűkaszákkal, Toro fűnyírótraktorral; • fa- és nö-
vényültetések; • gyomlálás, kapálás, öntözés és egyéb kertészeti munkák el-
végzése; • favágás, gallyazás; • tűzifa-aprítás; • téli időszakban hó-eltakarítás, 
ügyeletben külön díjazásért; • önkormányzati projektek kertészeti munkáinak 
kivitelezése, ld. egészségház környezet, Polgármesteri Hivatal környezete, Laky 
park kialakítása.

Jelentkezni az alábbi elérhetőségeken lehet: csotesz.ugyvezeto@csomor.hu 
email címen vagy a 06-70-797-8279-es telefonszámon.

A pályázatról további részletek a www.csomor.hu álláshirdetések  
menüpontja alatt érhetőek el.

„Ki kellett mondani a dolgokat”

A Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör idei első közössé-
gi rendezvényét tartotta nov-
ember 9-én az Erzsébetligeti 
Színház Harmónia termében. 
Azt követően, hogy 2020. 
október végén utolsó vendé-
güktől, Kulcsár Krisztiántól, 
a Magyar Olimpiai Bizottság 
elnökétől elbúcsúztak, vártak 
az alkalomra, hogy egy újabb 
vendéget hívhassanak. 

A pandémia senkinek sem 
tett jót, a civil szférának kü-
lönösen nem. Az egyesületi 
életet ugyanis szó szerint el-
söpörték az egymást követő 
járványhullámok. Ebben a zű-
rös helyzetben pedig nehezen 
lehetett az olimpiai eszmét 
népszerűsíteni. 

A kertvárosi baráti kör 
azonban mindent megtett an-
nak érdekében, hogy annak a 
célnak, mely miatt 2007-ben 
megalakult, a nehéz körül-
mények ellenére is megfelel-
jen. 2021-ben szűk körben 
ugyan, de a Magyar Sport 
Napján megkoszorúzta az 
Erzsébetligeti Rátonyi Gábor 
Uszoda homlokzatán levő öt-
karikás emléktáblákat. Majd 
júniusban az önkormányzat-
tal közösen – már egy kicsit 
népesebb plénum előtt – ün-
nepélyes keretek között nevet 
adott a Polgármesteri Hivatal 
előtti „névtelen” parknak, 
melyet azóta Kertvárosi Olim-
pikonok Parkjának hívnak. 
Ugyanitt egy olyan Olimpia-
történeti fasort is felavattak, 
mely az egész országban ku-
riózumnak (és követendő pél-
dának) számít. 

Ünnepélyes keretek között 
elbúcsúztatták a Tokióba tar-
tó kertvárosi olimpikonokat 
is (sportolókat és edzőket egy-
aránt), majd szeptemberben, a 
XVI. kerület legnagyobb sza-
badtéri rendezvényén, a Kert-
városi Vígasságokon külön 
programként köszöntötték 
az olimpián szerepelt spor-
tolókat. Ezen az eseményen 
debütált az olimpiai baráti 
kör saját alapítású díja is, a 
Kertváros Büszkesége elisme-
rés, melyet első ízben a tokiói 
olimpikonok kaptak, és, ame-
lyet a civil szervezet minden 

évben át szeretne majd adni 
az arra leginkább érdemes 
sportolóknak. Ám, az egyesü-
let legfontosabb programjára, 
a hagyományos Varjú-estre 
egészen november 9-ig nem 
kerülhetett sor.

A baráti kör pedig szere-
tett volna minél hangosabban 
„beköszönni”, ennek érdeké-
ben egy olyan sportolót hív-
tak a kerületbe, akinek a neve 
az egész országban (sőt, még 
a határokon túl is) ismert. Ka-
póra jött, hogy a kiváló úszó, 
Cseh László a tokiói olimpiát 
követően befejezte a pálya-
futását, így neki is több ideje 
maradt a szurkolókkal való 
találkozásra. November 9-én 
tehát egy olyan sportember 
látogatott a Harmónia terem-
be, aki sokak számára példa-
kép lehet. 

Cseh Laci érkezése a várt-
nál nagyobb érdeklődésre 
tartott számot, így minden-
képpen érdekesnek ígérkezett 
a 2021-es esztendő első Var-
jú-estje – amely rendezvény 
rendhagyó ünnepséggel kez-
dődött. A házigazda baráti kör 
ugyanis 2021-ben másodszor 
is átadta a Kertváros Büsz-
kesége elismerést. Ezt a díjat 
a klub ezüst- és bronzérmes 
paralimpikon asztalitenisze-
ző tagja, Majsai Károly kapta, 
aki sportemberi cselekede-
téért (olimpiai járadékának 
egy részét havonta folyósítja 
annak a paralimpikon sport-
társának, aki 1988-ban a szö-

uli olimpián önhibáján kívül 
lemaradt az éremszerzés lehe-
tőségéről) a Magyar Olimpiai 
Bizottság idei Fair Play-díját 
kapta. Győr Béla, a Magyar 
Olimpiai Akadémia főtitkára 
pedig az összetartozás jegyé-
ben díszoklevéllel jutalmazta 
a kertvárosi olimpiai baráti 
kört.

Ennyi protokollt követően 
pedig már tényleg Cseh La-
ci pályafutására terelődött a 
szó. A beszélgetés során sok 
témát érintettek a felek. Szó 
volt természetesen a tokiói 
olimpiáról, az azt követő (va-
lójában azt megelőző) pálya-
futás befejezését jelentő dön-
tésről, annak hátteréről, az 
úszósportról, a klubváltások-
ról (legutóbbi egyesületének, 
a BVSC-Zuglónak az elnöke, 
Szatmáry Kristóf a Harmónia 
teremben személyesen is mél-
tatta Cseh László sportemberi 
nagyságát), az olimpiákról, a 
sikerekről és a kudarcokról, a 
civil életbe való beilleszkedés-
ről, és szó volt arról a közvé-
leményt felkavaró interjúról 
is, melyben Cseh László ki-
tálalt korábbi edzőjével, Turi 
Györggyel való kapcsolatáról. 

– Nem gondoltam, hogy a 
nyilatkozatom ilyen nagy port 
kavar majd, de akkor úgy érez-
tem, ki kell adnom magamból 
azt, ami felgyülemlett bennem, 
és amit túl sokáig magamban 
tartottam – mondta Laci, aki 
elmondása szerint ezt leszá-
mítva egy nagyon pozitív és 
sikeres pályafutást tudhat 
maga mögött. – Semmit sem 
bántam meg, bár biztos voltak 
rossz döntéseim is, nagyrészt 
mindent úgy csinálnék, ahogy 
csináltam. 

Az őszinte gondolatokat 
azzal együtt pedig az elmúlt 
húsz év sikereit a közönség 
percekig tartó vastapssal ho-
norálta. Cseh Laci pedig előbb 
felállva, majd meghajolva bú-
csúzott a kertvárosi sportba-
rátoktól.

Riersch Tamás

Cseh László ifjú rajongók társaságában a mátyásföl-
di Harmónia teremben

Cseh László volt a vendég Lakossági korizás a jégcsarnokban

A kertvárosi példakép

Sikerült megszerezni a használatba vételi 
engedélyt a mátyásföldi jégcsarnok üzemel-
tetőjének, és december 12-én, vasárnap 16 
órától a nagyközönség is bemehet korizni egy 
kétórás időszakra. A jégcsarnok az Újszász 
utca 45/B. területén található, a Seat autósza-
lonnál balra kell tartani, és az út egyenesen 
odavezet. A nagyközönségnek külön öltö-
zőt biztosítanak. A belépő felnőtteknek 1500 
Ft, gyerekeknek, nyugdíjasoknak 1000 Ft, a 
kerületieknek járó kedvezményt várhatóan 
januártól tudják megoldani. Korcsolya is bé-

relhető, 1000 Ft-ért. Korcsolyaélezést is vállal-
nak, príma automata berendezésük van.

Az emeleti büfé is működik már, játékveze-
tők vállalták az üzemeltetést, ez látható a de-
koráción is. A büfé előtti térről rálátni a pályá-
ra az üvegfalon át, és egyáltalán nincs olyan 
hideg, mint a jeges térben.

A jégcsarnok egyébként nagyon erősen ki-
használt, a matyasföldijegcsarnok.hu oldalon 
meg lehet tekinteni a pálya foglaltsági adatait.

Kellemes adventi korizást kívánunk min-
denkinek!

A Gránit Oroszlán Példa-
kép Díjjal 2017 óta minden 
évben a felelősségteljes, a 
hétköznapok küzdelmeiben 
példát mutató és felelősséget 
vállaló férfiakat jutalmazzák, 
akik tetteikkel, példamutatá-
sukkal, értékrendjükkel po-
zitív mintaként szolgálnak a 
társadalom számára. A Grá-
nit Oroszlán Példakép Díjjal 
a Férfiak Klubja a férfiminta 
nélkülözhetetlenségére sze-
retné felhívni a figyelmet.

Az első kertvárosi Példa-
kép, Decsi András fiatalon a 
magyar kardvívás nagy re-
ménységének tűnt, ám egy 
súlyos sérülés véget vetett 
versenyző pályautásának. 
Ám András nem kívánt ked-
venc sportágával szakíta-
ni, hanem édesapja, Decsi 
István nyomdokaiba lépve 
edzősködni kezdett. 

Előbb az Egyesült Államok-
ban dolgozott, majd Hong-
kongban lett kardszakág-
vezető, kiváló eredménnyel: 
2007 és 2011 között minden 
évben megnyerte a legjobb 
edzőnek járó kitüntetést. Itt 
ismerkedett meg későbbi fe-
leségével is, aki ekkor még 
aktív (csapatban Ázsia-baj-
nok) vívó volt. 2011-től Kíná-
ban dolgozott a Wanghaibin 
Nemzetközi Vívóklubban, 
2012-ben pedig átvette a 
kardszakág-vezetői posztot 
Szingapúrban. 

Edzőként Hongkongban 
és Szingapúrban is komoly 
sikereket ért el. Az Ázsiai Já-

tékokon több tanítványa is ér-
met szerzett, egy hongkongi 
versenyzője pedig a pekingi 
olimpiára is kijutott, és nem 
egy olyan korosztályos világ-
verseny akadt, ahol hongkon-
gi vagy szingapúri vívói beju-
tottak a nyolcas döntőbe.

2015 nyarán Szilágyi Áron 
olimpiai, világ- és Európa-
bajnok hívására családjával 
hazaköltözött Magyarország-
ra, hogy átvegye az olimpiai 
bajnok Szilágyi felkészítését 
a riói olimpiai játékokra. Az 
együttműködés pedig olyan 
jól sikerült, hogy Áron a 2016-
os olimpián is aranyérmes 
lett. Ezt követően a Magyar 
Vívó Szövetség Decsi And-
rást a férfi kardszakág veze-
tőedzőjévé nevezte ki, amely 
egy sikerszériát indított el. A 
magyar kardcsapat ugyanis 
2017 óta minden világverse-
nyen dobogós volt. 

Legutóbbi nagy sikerét a 
tavalyról idénre halasztott 

tokiói olimpián érte el, ahol 
Szilágyi Áron megszerezte 
immár harmadik olimpiai 
aranyérmét, míg a kardcsa-
pat a dobogó harmadik foká-
ra állhatott fel. Decsi Andrást 
2019-ben Mesteredző-díjjal 
tüntették ki, két alkalommal 
pedig már magas rangú álla-
mi elismerésben is részesült. 
A Kertváros önkormányza-
ta a 2016-os eredményeiért 
2017-ben díszpolgári címmel 
jutalmazta.

Decsi András a sikeres 
edzői pályafutása mellett 
klubjában, a Kertvárosi Vívó 
SE-ben fiatalokkal is foglalko-
zik. Nemrég pedig történelmi 
lépésre szánta el magát azzal, 
hogy a vívó mellé egy labda-
rúgó-szakosztályt is alapított. 

Decsi András amellett, 
hogy Kertvárosunk büszkesé-
ge, két gyermek (egy lány és 
egy fiú) édesapja és példaké-
pe is.

Riersch Tamás

Decsi András idén elnyerte a Gránit Oroszlán Példa-
kép díjat a Mester kategóriában
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SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt
Nálunk bankkártyával is

fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból:
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Kellemes Ünnepeket, és
Boldog Új Évet kívánunk!

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Edények a Kiss Varázsban

 Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. További akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru, a piac szomszédságában, 
a Thököly út sarkán, a Sashalmi Csemegében, 
amely minden nap (vasárnap és ünnepnapokon 
is) várja vásárlóit friss pékáruval, tejtermékekkel 
és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

Termelői borkimérés a piacon

Termelői borkimérés a kulcsmásoló mellett, a Horváth 
Hússal szemben. Villányi, szekszárdi, mátrai, egri, ba-
latoni, soproni, tokaji és szederkényi borvidékek borai 
egyenesen a termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. Na-
gyobb rendelést a kerületben házhoz visznek. Rendez-
vényekre és esküvőre is szállítanak. Nyitva: K-P: 8:30-tól 
12:30-ig és 14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tele-
fon: 06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Műtermi fotózás
és naptár akció

A fotóboltban idén is egyedi fényképes naptár akció. Nem 
kell más hozzá, csak 12 fénykép és fotópapírra el is tudjuk ké-
szíteni az egyedi naptárakat. Többféle típusból lehet választa-
ni. Van asztali (4200 Ft), fali (4800 Ft), írható és több képes ver-
zió is. Második darabtól még plusz kedvezmény is van. 1 lapos 
A4-es éves naptár ára pedig 1200 Ft. Egyéb fényképes ajándé-
kok, keretek, ledes vászonképek, fényképalbumok, swarovski 
ékszerek, olvasó és napszemüvegek, kézzel festett bögrék stb. 
nagy választékban megtalálhatók nálunk. 

Várjuk szeretettel!    Szilvia és Nelli

Aktuális akciók

Újra kapható frissen sült hal, békacomb a Kertvárosi 
Halárusnál, töbek között hekk, keszeg, pisztráng, 
ponty, tőkehal és lazac. Helyben fogyasztásra és el-
vitelre is!

Rendeljen halat karácsonyra
Kertvárosi halárus a piacon

Karácsonyi nyitva tartás: 
minden nap (hétfőtől vasárnapig) 8-tól 18 óráig

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

mARGARÉTA Virág-ajándék
Ünnepi kínálatunk a karácsony jegyében... 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Karácsonyi és gyapjú zoknik több fazonban és vastagság-
ban. Minőségi fehérneműk! Pamut-, akryl-, termo haris-
nyanadrágok, jéger alsók. Férfi-női szabadidő-nadrágok, 
termo nadrágok, felsők, mellények. Női vastag nadrágok 
többféle fazonban. Puha-meleg kötött pulóverek, tunikák, 
kardigánok, mellények, sapkák, sálak, kesztyűk! Gabriel-
la harisnyák új mintákkal Boka-, térd-, combfixek és -harisnyák. Nálunk bankkártyával is 
fizethet. Áldott karácsonyt, egészséget és Boldog Új Évet Kívánunk mindenkinek!

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Karácsonyi vásár a piacon
 A Kertvárosi Halárusnál már novembertől lead-

hatják rendelésüket az ünnepekre. Most karácso-
nyi nyitva tartással december 9. és 24. között 
minden nap várjuk kedves vásárlóinkat.

Elkészült a karácsonyi műterem, mielőbb érdemes időpon-
tot foglalni a fotózásra annak, aki szeretne karácsonyi fotóso-
rozatot. Normál csomag ami tartalmaz 1 órás fényképezést 
két különböző héttérrel, az összes képet nagy felbontásban 
pendrive-on, 15 kiválasztott kép retusálása és 20 db nyomtatá-
sa csúcsminőségben, levelezőlap méretben: 32.000 Ft. 

(A műterem címe: 1172. Bp., Ignác u. 4.)
www.lelkesfoto.hu

Épül az új bölcsőde

Ilyen az élet polgármestermentesen...
Sokak által várt időszak kö-

vetkezett be október második 
felétől, mivel Rimóczi Sándor 
polgármester betegsége miatt 
hosszabb távollétre kénysze-
rült. Feladatait Szlaukó Ist-
vánné alpolgármester látta el, 
s az október végi képviselő-
tesületi ülésen a polgármes-
teren kívül még két képvise-
lő is (önhibáján kívül) távol 
maradt – az ellenzéki oldalra 
sorolódott alpolgármester és 
a három ellenzéki testületi 
tag most megmutathatta, mi 
az a pontosság, szakszerűség, 
jogkövetés, amit egyébként 
igen hangosan és bántó mó-
don követeltek korábban a 
kisebbségbe szorult polgár-
mestertől.

A szavazások megoszlása 
is kb. olyan volt, mint a Kínai 
Kommunista Párt kongresz-
szusán: a több mint 30 hatá-
rozat mindegyikét teljes egy-
ségben szavazta meg a négy 
fős testület, általában 4 igen-
nel, ha meg valamit ki akar-
tak nyírni, akkor 4 nemmel. 
A polgármesteren gyakran 
számon kért szakszerű előké-
szítésben sem nagyon jeleske-
dett az ellenzékiesedett testü-
let: a határozatok egy részét 
ott fogalmazták meg sebtében 
az ülésen, s nyomban egyhan-
gúlag meg is szavazták.

Ancsin László jegyzőnek ez 
az október 25-ei testületi ülés 
volt a hattyúdala, mielőtt el-
foglalta volna (Nagytarcsáról 
távozva) a birkózó szövetség 
főtitkári posztját – tán ezért 
is hagyta „alkotni” a sajátos 
többséget. A probléma akkor 
keletkezett, amikor a hivatali 
apparátus utólag megpróbálta 
megfejteni, mit is szavazott 
meg a testület, és ebben nem 
mindig jártak sikerrel. 

A november végén, már 
Rimóczi polgármester veze-
tésével megtartott testületi 
ülés napirendjeinek harmada 
azzal foglalkozott, hogy hatá-
lyon kívül helyezte az értel-
mezhetetlen és végrehajtha-
tatlan határozatokat, és azok 

helyett új határozatot fogad-
tak el.

Pedig nem túl bonyo-
lult dolgokról volt szó. A 
Blaskovits iskola hátsó pályá-
ját gumiburkolattal szeretnék 
lefedni, de mivel történtek 
ott váratlan sportfejlesztések, 
az odakerült eszközök miatt 
módosítani kellett egy koráb-
bi határozatot. Ez a módosítás 
olyan szerencsétlenül sike-
rült, hogy a novemberi ülésen 
vissza kellett vonni a 162. és 
az azt módosító 197. határoza-
tot is, és új határozatban meg-
fogalmazni, amit addig nem 
sikerült.

Hasonló sorsra jutott a tér-
figyelő kamerarendszer fej-
lesztésével kapcsolatos hatá-
rozat is: vissza kellett vonni 
az októberi döntést, és újrade-
finiálni a problémát úgy, hogy 
az már egyértelműen megha-
tározott legyen.

Ugyancsak hasonló sors-
ra jutott a 199-es határozat 
is. Ez a Grund új üzemelte-
tője ellen folytatott hadjá-
rat része, aminek élharcosa 
Bardócz Gábor képviselő. Az 
üzemeltetési szerződés még 
akkor született, amikor arról 
egyszemélyben a polgármes-
ter dönthetett, s bár az üze-
meltetés mintaszerűen folyik, 
a hosszú távra kötött szerző-
dést mindenáron meg akar-
ják szüntetni.

Ennek érdekében már ko-
rábban ajánlatot tettek az 
üzemeltetőnek, hogy bontsák 

fel a megállapodást, külön-
ben rendkívüli felmondással 
élnek. (Ez egy olyan különle-
ges lehetőség, hogy a bérlő sú-
lyosan jogellenes, a bérlemény 
állagát veszélyeztető cselek-
ménye miatt a bérbeadó meg-
szüntethesse a szerződést.) 

Miután az üzemeltető nem 
akarta a szerződést megszün-
tetni, az önkormányzat egyik 
bizottsága szemlét tartott a 
grundon, és jegyzőkönyvbe 
vettek valami elektromos hi-
ányosságot. Ennek ismereté-
ben lehet megérteni a fentebb 
említett határozatot, ami szó 
szerint így hangzik: Nagytar-
csa Község Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete úgy ha-
tároz, hogy Nagytarcsa Község 
Önkormányzat képviseletében 
Dr. Jakab János ügyvéd járjon 
el, az általa 2021. október 19. 
napján szerkesztett levélben 
foglaltakat kiegészítve „elekt-
romos veszély elhárítási ja-
vaslatokat tartalmazó jegyző-
könyv szerinti kiegészítéssel”, 
azaz a 2021. június 17-én kelt 
szerződést a 12.4 pontja alap-
ján rendkívüli felmondással 
mondja fel az Agon Sport és 
Kultúrafejlesztő Kft.-vel.

Nos ezt a gyönyörűen 
meg fogalmazott határoza-
tot is hatályon kívül kellett 
helyezni a legutóbbi testületi 
ülésen, és az új határozat arra 
hatalmaz fel egy másik ügy-
védet, hogy szüntesse meg az 
üzemeltetési szerződést.

Ferenci Zoltán

Gumiburkolatot kap az iskolai sportpálya

Jótékonysági akció
Nagytarcsaiak a nagy-
tarcsaiakért akció kereté-
ben tartós élelmiszereket 
és pénzbeli adományokat 
várnak a szervezők decem-
ber 17-ig, valamint ön-
kénteseket is keresnek. A 
pénzadományokat a Nagy-
tarcsa Közalapítvány fo-
gadja: 65100259-11045421 
- Takarékbank. A tartós élel-
miszerek a Szociális Segítő 
Szolgálatnál (Nagytarcsa, 
Zrínyi u. 38., Tel: 06-28-450-
478, vagy a segitoszolgalat@
nagytarcsa.hu) adhatók le.

Aki a fűtőmű környékére ellátogat, tapasztalhatja, hogy 
nagyon nekilódult a nagytarcsai bölcsőde építése. Ak-
kor látszik a leggyorsabbnak egy építkezés, ha a már 
kész alapokból nőnek ki a falak, és pont itt tart most ez 
a beruházás. A bölcsőde épületének hátsó része feltöl-
tött talaj volt, és rettentően erős alapot kellett készíte-
ni, nehogy aztán megmozduljon az épület hátsó fele, 
amikor az épület teljes súlya ráterhelődik. Ezért aztán 
dupla alap került a kritikus részekhez, és a kivitelezők 
bizony nem sajnálták belőle a vasat sem: az egész böl-
csőde alapja egy összefüggő vasbeton szerkezet, ami 
remélhetőleg el is bírja a rákerült terhet. Az eddigi ta-
vaszias télben is folyhatott a munka, így az építők ta-
lán le tudnak faragni majd a határidőből...

Nagytarcsán 12 évvel ez-
előtt döntött úgy az akko-
ri képviselő-testület, hogy 
a közétkeztetést a Prizma 
Zrt-re bízzák. A cég az or-
szág egyik legnagyobb 
szolgáltatója, naponta 
50 ezer adag ételt készí-
tenek. A minőség tekin-
tetében sem panaszkod-
hatnak, mert az ország 
mintegy 3 ezer konyhá-
ja közül jelenleg a 30 leg-
jobb között szerepelnek.

A nagytarcsai közétkezte-
tés igénye igen csekély darab-
számú, jelenleg 173 óvodás és 
270 általános iskolás részére 
szállítanak, itt a tálalást is 
saját személyzettel, négy tá-
lalóval oldják meg. A diétás 
ételekért sem számítanak fel 
külön díjat, jóllehet más szol-
gáltatók a normál adag több-
szörösét kérik ilyesmiért.

Az ételt a péteri konyhá-
ból szállítják Nagytarcsára. 
Ezen a konyhán napi 3500 
adag ételt tudnak előállíta-
ni, innen látják el Maglódot 
és Üllőt, ahol a magas minő-
ségi igények miatt bőséges 
az alapanyag-norma. Az ala-
csony darabszám miatt Nagy-
tarcsának nem főznek külön, 
és ez az oka annak, hogy az 
ide kerülő ételek a viszonylag 
alacsony ár ellenére magas 
minőségűek. Panasz az ételre 
nincs, és nem is igen lehetne, 
mivel a Prizma ételeinek érté-
kelése (a Nébih honlapon lévő 
adatok szerint) az elérhető 20 
pontból 19,8 kapott, miközben 
az átlag konyhák 11-12 pontot 
kaptak.

A Prizmának Nagytarcsá-
val egyébként is különlege-
sen jó kapcsolata van. A cég 
vezérigazgató-helyettese, Bo-
ros Attila 2013-ban került a 
céghez, és az első partner, 
akivel felvette a kapcsolatot, 
Nagytarcsa volt. Rimóczi Sán-
dor polgármesterrel igen ba-
ráti viszonyba kerültek, ami-
nek az lett a következménye, 
hogy a község nehéz helyzetét 
látva bérleti díjat kezdtek fi-
zetni a tálalókonyháért, amit 
sehol máshol nem tesznek. 
Ez a településnek évi 2,5 mil-
lió forint bevételt jelent. Ezen 
túlmenően aktív pénzügyi 
segítséget nyújtottak az isko-
lai étkező felújítása során, a 
munkában térítésmentesen 
közreműködtek a szakembe-
reik, és a Prizma által nyúj-
tott anyagi támogatást a köz-
ség kamatmentesen, több év 
alatt fizette vissza.

Az árak emelésében is igen 
visszafogott volt a Prizma 
Nagytarcsán: 2016-ban 2,4%-
ot, utána 2,2%-ot, majd 10%-ot 
emeltek az ételek árán. 2019-
ben nem volt emelés, mint 
idén sem, a múlt évben emel-
tek 7%-ot az áron. A 2022-es 
évre terveztek 10%-os emelést. 

A közétkeztetés árának 
emelése mélyen alatta ma-
rad az inflációnak, pedig az 
csak az egyik mérőszám. 
Ugyanebben az időszakban a 
munkabérek több mint száz 
százalékkal emelkedtek, a 
nyersanyag pedig 31 száza-
lékkal lett drágább.

A Covid miatti helyzet 
mostanában teljesen várat-
lan dolgokat produkál. Kína 
felvásárolta a szabad sertés-

hús-készleteket, így ennek 
ára 130 százalékkal emelke-
dik. Az egyéb alapanyagok 
ára hektikusan változik, míg 
korábban ők kötöttek féléves 
szerződéseket a beszállítók-
kal, most a beszállítók 2 he-
tes időszakra adnak garantált 
árakat.

Az üzemanyag árak 22 szá-
zalékkal nőttek, az áram árát 
74 százalékkal növelte a szol-
gáltató, a főzéshez használt 
gáz ára 305 százalékkal lett 
magasabb. (A Prizmát, mint 
nagy céget nem érinti az úgy-
nevezett lakossági rezsicsök-
kentés...)

Boros Attila, a Prizma Zrt. 
vezérigazgató -helyettese 
mindezeket a november vé-
gi testületi ülésen mondta el 
Nagytarcsán, ahol azért jelent 
meg, mert különféle pletyká-
kat hallott a faluban arról, 
hogy az új testület gondolko-
dik a közétkeztető cég változ-
tatásán, ahogy mondták, így 
járnak mostanában a kisebb-
ségbe került polgármester 
„emberei”. Egy ajánlattévőt 
informálisan már meg is hall-
gatott az egyik bizottság.

Ő ugyan nem a polgármes-
ter embere, bár igen jó kapcso-
latban vannak, Nagytarcsa 
valóban kivételezett helyzetet 
élvez, mind az árak, mind a 
minőség tekintetében. Ez a 
mennyiség, amit ide szállíta-
nak, nagyon csekély, a teljes 
termelésük 0,24 százaléka, 
és a tervezett 10 százalékos 
emelés messze a költségek 
növekedése alatt marad. A 
csekély mennyiség és a kiala-
kult viszony miatt ez nagyon 
kis mértékben befolyásolja a 
cég eredményességét. Érzel-
mi okokból is ragaszkodnak 
itt a régi kapcsolatokhoz.

Az elhangzottakhoz ér-
demi hozzászólást Bardócz 
Gábor képviselő tett. Mint el-
mondta, nagyon sérelmezi, 
hogy az esetleges felmondás 
okaként politikai szemponto-
kat említett a vezérigazgató, 
mert az új testület elsősorban 
szakmai szempontok alap-
ján szeretne dönteni. (Szer-
kesztői megjegyzés: közösségi 
oldalakon kommentben már 
viccesen arra kérlelték az el-
lenzéki képviselőket, nehogy 
már felbontsák a helyi járatra 
kötött szerződéseket pusztán 
csak azért, mert azokat is Ri-
móczi írta alá...) Eddig úgy-
nevezett indikatív (irányadó) 
árajánlat bekérésére került 
sor, hogy be tudják azonosíta-

Mi a baj a közétkeztetéssel?

ni a most fizetett összeget. Őt 
egyébként üzleti szempontból 
nagyon zavarja, ha olyan be-
szállítóval kell együttműköd-
nie, akinek ez úgymond nem 
éri meg – ilyen beszállítóval 
ő személy szerint nem szeret 
együtt dolgozni, mert ez rossz 
közérzetet teremt. Azt sem ér-
ti, miért a testületi ülésre jött 
el, hiszen előbb valamelyik 
bizottság előtt kellett volna 
megjelenni, hogy ott el tudja-
nak beszélgetni mindezekről.

A vezérigazgató-helyettes 
befejezésül elmondta, hogy a 
testületnek természetesen jo-
gában áll pályázatot kiírni, de 
tudomásul kell venniük an-
nak kockázatát, ha felbonta-
nak egy régi szerződést. Az új 
szerződésekre már más sza-
bályok vonatkoznak, ami je-
lentősen drágítja a felhasznált 
alapanyagokat – burgonyából 
például csak a drágább haza-
it használhatják az olcsó len-
gyel áru helyett.

Ha új pályázatot írnak ki, 
számolni kell azzal, hogy 
a pályázók a mostani, na-
gyon bizonytalan helyzet-
ben kénytelenek az áraikat 
meghatározni, és ők is így 
tesznek majd, ha indulnak 
a pályázaton. A közétkezte-
tés olyan műfaj, ahol a mi-
nőség igen eltérő lehet, és 
ezt csak akkor tapasztal-
ják meg, amikor megkötik 
a szerződést és elkezdődik 
az étel szállítása. A minő-
ség ugyanis nagyon változó 
lehet, és sokan igen gyenge 
szintet céloznak meg, hogy 
az alacsony árral elsők le-
hessenek a versenyben.

A vezérigazgató-helyettes 
befejezésül azt tanácsolta a 
testületnek, hogy ha lehet, 
várjanak a pályázat kiírásá-
val legalább nyárig, mert ad-
digra várhatóan nyugalomba 
jutnak az árak, és akkor sok-
kal biztonságosabban lehet 
lebonyolítani egy pályázatot. 
Befejezésül pedig megismé-
telte, hogy nem érti, mi a baj. 
Az általuk szállított étel ol-
csó, egyáltalán nincs rá pa-
nasz, és a minőség pedig a 
legmagasabb színvonalba 
tartozik, a független ható-
ság mérése szerint. A terve-
zett 10 százalékos áremelés 
messze elmarad az infláci-
ótól. Akkor mi a probléma? 
De erre a kérdésre nem sike-
rült választ kapni. (Ferenci)

Az ülés után két nappal 
kiderült, hogy a Prizma Zrt. 
visszalépett az áremeléstől.

Boros Attila, a Prizma Zrt. vezérigazgató-helyettese a 
november végi testületi ülésen nem értette: ha olcsó 
az étel, ha nincs rá panasz, ha jó a minőség, akkor mi 
a probléma a közétkeztetéssel?

Legyen szó tradicionális ízekről, vagy különleges ünnepi cse-
megékről, itt mindent megtalálnak. Keresse a pultban a min-
den nap friss halainkat; lazacot, 
pontyot, pisztrángot, prémium mi-
nőségű füstölt termékeinket; lazac-
kolbászt, makrélát, és lengyel halsa-
látáinkat, kész halászlevünket. 
Kóstolja meg saját készítésű füstölt 
lazacos szendvicsünket és legyen 
vendégünk egy frissen sült hekkre!

Folyamatosan bővülő árukészle-
tünket és újdonságainkat megtalál-
ja a facebookon: facebook.com/HaldelikatHoldingPL

Igazi vásári sokadalom található karácsony előtt 
szombatonként a Sashalmi piacon. A gyerekek sor-
ban állnak, hogy felférjenek a Mikulásvonatra és azzal 
menjenek egy kört a piac körül. Kézművesek árulják 
portékáikat végig az út mentén, és egy új pavilonból 
forralt bort, forró teát és csokoládét is kínálnak.
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• December 10. péntek 
20:00 Gemini Klub. Asztal-
foglalás Isu telefonszámán: 
+36-30-113-4214 vagy e-mail-
ben: bihariistvan@hotmail.
com • Felhívjuk szíves figyel-
müket, hogy a rendezvény lá-
togatásához védettségi igazol-
vány szükséges! Belépő: 2000 
Ft

• December 11.  szombat 
19:30 Jazzliget: Váczi Eszter 
Quartet, vendég: Nagy Emma 
Quintet. Jegyár: elővételben 
2000 Ft, a helyszínen 2400 Ft

Corvin művelődési Ház – Erzsébetligeti Színház
Programajánló december 10-től január 30-ig

Szerezzen varázslatos élményt: ajándékozzon színházjegyet!

• December 12. vasárnap 
15:00 és 18:00 órakor: Dió-
törő – a Szegedi Kortárs Ba-
lett varázslatos karácsonyi 
előadása. Jegyárak: 2400 Ft, 
2700 Ft, 3200 Ft.

• December 17. péntek 
19:30 Jazzliget plusz – Falusi 
Mariann – Berki Tamás – Sá-
rik Péter Trió. Jegyár elővétel-
ben: 3000 Ft, a helyszínen: 
3400 Ft.

• December 18. szombat 
18:00 Dumaszínház – Kolera 
a Vackor csoportban – Bödőcs 

Tibor önálló estje. Jegyvásár-
lás: dumaszinhaz.hu

• 2022. január 8., szombat 
19:00 Fenyő Miklós – Novai 
Gábor: HOTEL MENTHOL 
– musical, a Pannon Várszín-
ház előadása. A derűs musical 
fantasztikus utazás, keresz-
tül kasul RockAndRolliában, 
azaz a rock and roll színes 
mesevilágában, és végül a 
csodás megérkezés a Hotel 
Mentholba. Az előadás köz-
ben élvezzük az életet, a ze-
nét, a Színházat.

• 2022. január 9., vasárnap 
11:00 Hamupipőke – családi 
musical. Elbűvölő gyermek-
előadás, pontosabban igazi 
családi szórakozás a legszebb 
klasszikus mesék egyikéből, 
a Hamupipőke történetéből 
megelevenedő musical.

• 2022. január 15., szombat 
19:00 Retro Páholy. Az est 
házigazdája Dj. Dominique 
(Várkonyi Attila), akitől a slá-
gerek forgataga közben sok 
érdekességet és kulisszatitkot 
tudhatnak meg a forgatások-
ról és a szereplőkről a filmek 
és a zene rajongói. A slágere-
ket Kovács Kati és Csepregi 
Éva előadásában hallhatják.

• 2022. január 21.  péntek 
19:30 Jazzliget, Török Ádám 
és barátai a MINI legjobb slá-
gereivel.

• 2022. január 30., vasár-
nap 18:00 Pannon Várszín-
ház: Virágot Algernonnak 
– dráma. A világhírű regény 
színpadi változatát a közis-
mert színész, Szervét Tibor 
készítette.

Szeretnénk az ünnepeket a nélkülözők 
számára is kicsit szebbé tenni! Ahogy 
minden évben, 2021-ben is megtartjuk 
év végi ételosztásunkat a tavalyihoz ha-
sonlóan kiszállításos módszerrel!

A rászorulók 2021. november 10. és 
december 17. között, a 06-70-326-0177-
es telefonszámon igényelhetnek élel-
miszer-csomagot név-telefonszám-cím 
megadásával. A csomagokat ezután ön-
kéntesek segítségével szállítjuk ki még 
karácsony előtt.

Autóval rendelkező önkéntesek je-
lentkezését is várjuk, akik kiszállítás-
ban tudnának segíteni!

Élelmiszer adományokat is fogadunk, 

INGYENES ÉLELMISZERCSOMAG 
XVI. kerületi rászorulóknak
(kisnyugdíjasok, nagycsaládosok, munkanélküliek,  

mindazok, akik úgy érzik, hogy gondot jelent számukra  
a mindennapi megélhetés)

bármit, ami kiosztható! Átvétel elő-
re egyeztetett időpontban a CIVIL16 
Egyesület irodájában (Bp.16. ker.Jó-
kai lakótelep, Mészáros József utca 4. 
fsz.). Amennyiben pénzbeli adomány-
nyal járulna hozzá az akcióhoz:
Számlavezető Bank neve: OTP Bank 
Számlatulajdonos: CIVIL16 Egyesület 
Számlaszám: 11716008-22522199 
Közlemény: élelmiszercsomag adomány

Az akció támogatói idén is: • a lakos-
ság; • önkéntesek; • Budapest Fővá-
ros XVI. kerületi Önkormányzat; • a 
CIVIL16 Egyesület tagsága
              Köszönjük!

Fenyőfa vásár az AXL Grill mellett

Sok szeretettel várjuk minden kedves vásárlónkat egy finom forralt borral vagy egy meleg teával!

a János utcai Tesco-val szemben

Az AXL Grill a valamikori sarki söröző he-
lyén működik, és ők megmutatják, ho-
gyan kell egy jó helyen lévő üzletet fel-
dobni. Mostanra nagyon széles kínálat 
taláható itt: Grillezett ételek az egyik ol-
dalon, nagyon népszerű Street Food kíná-

lat a másik oldalon, az üzlethelyiségben 
pedig egy Lottózó is megnyílt, teljes kíná-
lattal. Az Street Food felőli oldalon, ezer 
négyzetméteres udvarban pedig minősé-
gi fenyőfákat kínálnak karácsonyra, nap-
pali fényt biztosítva a korai sötétedésben.

Fenyőfa vásár egyesével válogatott I. osztályú és 
prémium Normand, Luc- és 

Ezüstfenyőkből
1000 négyzetméteren, óriási választékkal több, mint 100 talpra állított 

fából választhatnak (akár este is nappali fényviszonyok mellett)  
Fa típusonként egyedileg, minden fa előre árazva. 

INGYENES HÁZHOZSZÁLLÍTÁS 15.000 Ft feletti vásárlás esetén, 
 egyéb összegnél 1500Ft/cím(XIV., XV., XVI. ker.) 

A megvásárolt fát igény szerint ingyen tároljuk DEC. 23-ig.

XVI. ker. RÁKOSI ÚT 149. • Tel: 06-70-886-2789

Nyitva tartás: hétfőtől- péntekig 10-től 20:30-ig, szombat- vasárnap 8-tól 20:30-ig 
December 18-tól 23-ig reggel 8-tól 20:30-ig, Dec. 24-én 16 óráig

INGYENES 
HÁZHOZ- 

SZÁLLÍTÁS

A lo
mbgyű

jté
s u

tolsó
 napja: 

december 1
2.



10 2021. december 8. 112021. december 8.

Ha depresszió, pánik, ízületi gyul-
ladás kínozza, allergiától, látási problémáktól 
(szürkehályog), gerincbetegségektől, emésztőszervi 
rendellenességektől szenved – akkor vegye igénybe a 
meridián terápiát, kezelést. Ezzel a módszerrel a 
felsorolt betegségek javíthatók, megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

www.fii.hu
info@fii.hu

Ingatlan eladás, kiadás

INGATLANKÖZVETÍTÉS

HITELÜGYINTÉZÉS
Várom hívását!

Telefon:
06-30-639-8403
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20 éves tapasztalat

ár- és helyismeret

biztonságos közvetítés

állandó kapcsolattartás

Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára fel-
készítést, korrepetálást vállal XVI. ke-
rületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános és 
gazdasági, üzleti szaknyelvet minden 
korosztály számára. Tel: 06-20-932-
8505

angol skype oktatás: interak-
tív órák, szóbeli vagy írásbeli, tesóval 
csatlakozva olcsóbb, 60/90 perces 
órák; oktatás szombaton vagy vasárnap 
délután, általános iskolásoknak – napi 
használatban tartott felsőfokú angol 
tudással. Niki: 06-30-422-0037

Angol-némEt nyelvoktatás hatékony 
módszerekkel. Egyetemi diplomás nyelv-
tanárnő nyelvtanítást vállal: vizsgafel-
készítés, korrepetálás, társalgási gya-
korlatok, külföldi munkavállalás nyelvi 
előkészítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

némEt nyelvoktatás, felzárkóztatás, 
érettségire, nyelvvizsgára felkészítés 
diplomás tanárnőnél online. Tel: 06-20-
368-7284

EgyEtEmEn oktató angol nyelvszakos 
tanárnő oktatást vállal minden szinten 
az Erzsébet-ligetben kedvezményes 
áron, dIgITálIsAN Is. Emelt szintű 
érettségire és minden típusú nyelvvizs-
gára felkészít. Tel: 06-20-387-5450, 
407-2137

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket, s kérésre 
akár elegáns borítót is készítünk a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

33. évf. 12. szám  
2021. december 8.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Következő lapszámunk január 19-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

idősgondozás. szakképzett, pre-
cíz, megbízható, saját autóval rendel-
kező középkorú hölgy idősgondozást, 
kisebb takarítást, bevásárlást vállal, 
kizárólag hölgyeknek. Hívjon bizalom-
mal. Tel: 06-30-381-2071, hétvégén is

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást vállal. Tel: 
06-30-294-2227

Házi ápolást, gondozást vállalok. 58 
éves, felnőtt szakápolónő vagyok. Főleg 
hétvégén, vagy délutáni órákban, meg-
beszélés szerint éjszaka is lehet. Bére-
zés megegyezés szerint. Tel: 06-70-246-
0887

Adásvétel
ingyen elviHető jó állapotban 
lévő heverő (70x165x17 cm), ágynemű-
tartó nincs. Ugyanitt bécsi fatőkés zon-
gora (230x154 cm, rövidebb oldala 80 
cm) eladó. Tel: 06-20-482-4879

videokamerák (Canon legria 
HF-s 100, és JVC gZV, félprofi), Canon 
d30 tükörreflexes fényképezőgép eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Jármű

Angol nyelvoktatást vállalok kedvez-
ményes áron, kicsiknek és nagyoknak, 
igény szerint házhoz megyek, vagy on-
line is tartok órát. Tel: 06-30-629-1965

mAtEmAtikA, fizika oktatás, korrepe-
tálás, vizsgára felkészítés. Email: 
bumag8@gmail.com, tel: 404-0643, 
06-20-226-2935

Ingatlan, lakás
eladnám vagy elcserélném a Jókai 
lakótelepen 62 nm-es, amerikai konyhás 
lakásomat kisebbre. Tel: 06-1-407-4927, 
06-30-7791-522

Eltartás, életjáradék

eltartási szerződést kötnék, szak-
képzett ápolónő vagyok, több éves gya-
korlattal. Tel: 06-20-4078-178

eltartási szerződést kötne két meg-
bízható, szakképzett ápolónő több év-
tizedes gyakorlattal (szubintenzív). Tel: 
06-20-407-8178

kisunokám majdani felsőoktatásá-
hoz járulnék hozzá életjáradék vagy 
eltartási szerződés kötése esetén! Im-
már 60 éve élek a 16. kerületben, meg-
bízható és leinformálható 65 éves nagy-
mama vagyok. Feltétel: 1/1 vagy 
házaspár esetén ½ tulajdon ingatlan. 
Tel: 06-30-9212-418 (Pintér Judit))

eltartási szerződést kötne idős 
nénivel vagy bácsival megbízható, lein-
formálható, többgyermekes házaspár, 
ottlakás nélkül. A feleség háztartásbe-
li, sok szabadidővel, nagy gondozási 
gyakorlattal. Tel: 06-20-2255-674

Fiatal házaspár kötne életjáradéki 
vagy eltartási szerződést havi készpénz-
fizetéssel, bármilyen segítségnyújtással. 
Minden költséget mi állunk. Tel: 06-20-
378-3575

Kiadó

kis Ház, 24 nm, 10 nm-es teljes ér-
tékű galériával, önálló mérőkkel, ala-
csony rezsivel bútorozottan kiadó, azon-
nal költözhető a XVI. Hermina úton, 90 
e Ft/hó, 2 hónap kaucióval. Tel: 06-20-
9392-658

gazdálkodásra, állattartásra 
bérbe adnám kettőtől öt évre Csömör 
határában lévő 4000 nm zárt kertet. 
lehet megosztva is 600-tól 1000 nm, 
víz, villany, épület nincs a telken, bérle-
ti díj megállapodás szerint. Telefon 06-
30-9212-418

Állás, munka
Éjjeliőrt keresek Kerepes iparte-
rületére (lehetőleg nyugdíjast). Tel: 06-
30-566-7911

idősgondozást a délelőtti órák-
ban, akár 1-2-3 alkalommal is. Kisebb 
házkörüli munkákat, illetve házon belü-
li munkát is vállalok. Tel: 06-20-4078-178

13-20 óráig, kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 
1162 Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-0214

kozmetikai szolgáltatást és 
talpmasszírozást vállalok az Ön otthonában. 
Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály És TáRsAI KáRPITOs, Bú-
torkészítő és lakberendező Bt. stíl- és 
modern bútorok egyedi tervezése, fel-
újítása, antik és bőrbútorok restaurálá-
sa asztalosmunkával, bútorszövettel, 
ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 Bp. 
Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 06-30-
954-1727

üvegezÉs! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  Tel: 
06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig

költöztetÉs, áruszállítás, vidékre is, 
37 éves gyakorlattal, cégeknek és magán-
személyeknek, profi rakodókkal, korrekt 
áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 06-30-
996-4538

költöztetÉs zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszereléssel, 
biztosítással, garanciával. szakképzett 
rakodók! Tel: 06-30-9495-614, www.
enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

gyümölCsFák ápolását, met-
szést, permetezést (cseresznyelégy 
ellen is). díszkertek gondozását, fű- és 
sövénynyírást, ápolást, gyomirtást, gé-
pi kaszálást vállalok: 06-70-267-5015

zöldterület karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tuskó-
marás, darus munka 1,6 tonnáig (darus 
áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

FestÉst, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

tapÉtázás, FEsTÉs, MáZOlás 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

Ha tud olyan kis munkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kéményépí-
tés. Tel: 06-30-457-2666

kőművesmester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is vál-
lalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

parkettaFektetÉs, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta és 
szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-
312-8131

asztalosmunkák, előtetők, pergo-
lák, szaletlik, kocsi-beállók, lépcsők, be-
épített szekrények, gipszkartonozás, és 
galériák! Amennyiben Ön szeretne, hívjon: 
06-20-510-1934

kulCsember – NON sTOP ZáR-
sZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, au-
tónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

ANGOL-NÉMET
NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal
hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából
kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

mindenFajta gyári autó-katalizá-
torokat  vásárolok készpénzben, kód 
alapján. Ingyenes kiszállás és készpén-
zes fizetés. Tel: 06-20-378-3575

Vegyes
üdülÉsi jog átadó: Bükkfürdő, 
2022. 01. 26-tól 02. 08-ig 1 db 1 szobás 
és 1 db 1,5 szobás apartman, valamint 
2022. 02. 09-től 02. 22-ig 2 db 1 szobás 
apartman átadó. Tel: 06-20-9688-684, 
(06-1) 256-1238

közössÉgi kommunikáCió-
ban jártas munkatársat keres szer-
kesztőség. Tel: 06-20-9392-658

tánCterápia klub keresi 50-es jó 
mozgású, fiatalos, önmagára is igényes,  
modern táncokat szerető hölgy tagjait. 
Tel: 30-921-2418 (Pintér Judit)

Közlemény
mozgás- És hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik 
szeretnének megtanulni pingpongozni. 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

ninCs Hol? Nincs kivel? Nincs mi-
vel? Mi megtanítjuk pingpongozni a 
Táncsics gimnáziumban esténként! 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

Szépség 
és egészség

FogsorkÉszítÉs, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

szÉpüljön az otthonában kényel-
mesen! Munkájára igényes, precíz, 30 
év gyakorlattal rendelkező kozmetikus 
házhoz megy! Hívjon bizalommal: 06-
30-381-2071, hétvégén is hívható!

anikó mini Fodrászata Höl-
gyeknek sok szeretettel várja szépülni 
vágyó vendégeit! Hétfő-szerda-péntek 

szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

sóder, HOMOK, TERMŐFÖld, tör-
melék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köb-
méteres konténerekkel. XVI. kerületiek-
nek 10% kedvezmény! Király Trans, 1161 
Milán u. 16. Tel: 06-30-9483-754, 405-
4231

olCsó KONTÉNEREs sITT, FÖld, HO-
MOK, sÓdER szállítás rakodással is. Tele-
fon: 06-30-9493-551

automata mosógÉpek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

Háztartási HűtőgÉpek javítá-
sa nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

duguláselHárítás! ázások, 
csőtörések megszüntetése, egyéb víz-
szerelési munkák. VÍZ-gáZ-

KÖZPONTIFŰTÉs sZERElÉs! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
sürgős esetben AZONNAl Is! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

duguláselHárítás bontás 
nélkül, garanciával. szennyvízcsatorna 
tervezése, kivitelezése, javítása. Tel: 
06-70-267-5015

gázkÉszülÉkek, vízmelegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

televíziójavítás gARANCIá-
VAl, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számítógÉpek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, al-
katrész-csere garanciával. Tanácsadás, 
ingyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-
70-5192-470, szerviz@szerviz.info

szakkÉpzett kerÉkpárszerelő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-
18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

szalagos videók, Hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok di-
gitalizálása, átírása Cd-re, dVd-re, 
régi képek, diaképek, színes negatí-
vok digitalizálása, javítása, átírás Cd-
re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (Telefonon 
egyeztetett időpontban), mobil: 06-
20- 9392-658

apróHirdetÉsek Feladása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FüZETBOLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2022. január 13.

Asztalos munkák
Elõtetõk, pergolák, szaletlik

kocsibeállók, lépcsõk
beépített szekrények

gipszkartonozás és galériák

Amennyiben Ön szeretne, hívjon:

06-20-510-1934

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Egy újabb eszköz 
a felsőlégúti vírusok ellen

A Medistus® Antivírus lágypasztilla a felső légúti fertő-
zések megelőzésére alkalmas orvostechnikai eszköz. 
Hatóanyaga védőréteget képez a garatnyálkahártyán, 
jelentősen megnehezítve a vírusok és baktériumok 
behatolását és szaporodását.

Hatóanyaga a Kistosyn®  200 kivonat, amely 100%-ban ter-
mészetes, színezék- és tartósítószermentés, cukor-, glutén- és 
laktózmentes. Hatékonyságát neves német biotechnológiai in-
tézet által végzett in vitro tudományos vizsgálatok bizonyítják

A Medistus® Antivírus lágypasztilla antivirális hatá-
sát több korábbi in vitro teszttel már sikerült alátámasztani, 
2020-ban az ún. Modified Vaccinia Vírus Ankara (MVA] vírus-
sal szemben tesztelték egy németországi akkreditált laborató-
riumban. Az MVA egy burkos vírus. A burkos vírusok közé 
tartozik minden olyan vírus, amelyet egy lipoprotein burok 
(peplon] vesz körül, amely ellenállóbbá teszi a vírust a környe-
zeti hatásokkal szemben, és elősegíti a gazdasejthez történő 
alkalmazkodását. A burkos vírusok közé tartoznak többek kö-
zött az influenza vírusok, a herpesz vírusok, a HÍV, a ZIKA, az 
Ebola vírus és a SARS koronavírusok (SARS-CoV is).

Az in vitro teszt célja az volt hogy laboratóriumi körülmé-
nyek közt igazolja a Medistus® Antivirus lágypasztilla haté-
konyságát a felsőlégúti betegségeket okozó burkos vírusokkal 
szemben.

A laborteszt során a lágypasztilla mű nyállal kevert oldatát 
kétféle módon is tesztnek vetették alá. Az első, az ún. „clean 
conditions” verzió, amelyben fehérjék hozzáadása nélkül, 
vagyis teljes egészében a vizsgált anyag virucid hatását mérik, 
míg a másik az ún. „OECD conditions”, amelyben fehérjék és 
élesztőgombák hozzáadásával, a vizsgált termék számára meg-
nehezített körülmények között végzik el ugyanazt a tesztet. 
Mindkét tesztmetódusban ugyanazon időpontokban számol-
ták meg a fennmaradt vírusok számát, A „clean conditions”-
verzióban már 5 perc elteltével igazolódott a Medistus® An-
tivirus lágypasztilla virucid hatása. A kezdeti vírusszámot 4 
log10-gal csökkentette és a vírusokat szinte teljes mértékben 
inaktiválta. A termék magas terhelés mellett is 10 perc alatt 
99,9%-kal csökkentette az eredeti vírusszámot.

(Megtalálható a 12. oldalon lévő gyógyszertári hirdetésben)
Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

A december az ünnepek és a téli örömök ideje. A Mesélő Má-
tyásföld című könyv sokat ír a 30-as évek mulatságairól. „Szent 
Miklós napján …… piros színben ragyogott a Tennis Club min-
den helyisége. A felnőtteknek éjféltájban jött a Mikulás. Mester-
séges mennydörgés és villámlás közepette berohantak az MLTC 
nagytermébe a piros harisnyába bújtatott krampuszok   több-
nyire süldő leányok   és mindenkit megvirgácsoltak. Aztán mél-
tóságteljesen belépett a kiengesztelő Mikulás apó, és felolvasta 
szellemesen fogalmazott ajándéklistáját. Mindenkinek jutott va-
lami kedveskedő ajándék, és a végén fergeteges táncos műsorral 
zárták az ünnepséget.”
A Tennis Club mátyásföldi jégpályáján is eleven élet zajlott. 
„A melegedőben a kis mátyásföldiek kísérői otthonos kényelem-
ben várakozhatnak. A jég erős, sima, a gépzene hangja mellett 
valóságos jégmulatság zajlik a pályán, ahol a tél örömeiben bő-
ségesen részt vehetnek a korcsolyázás hívei. A helybéliek élnek 
is ezzel az alkalommal és nagy számban keresik fel a jégpályát.”
A Szilveszter-estély sokáig a Parkszálló (ma Corvin Gimná-
zium) kaszinó- és nagytermében zajlott. „Kacagtató műsor! 
Sok-sok tréfa! Szépség-verseny! Göre Gábor bíró, Durbints sógor! 
Kátsa cigány! Schück-ételek! Schück-italok! Cigányzene, Jazz-
band.” Forrás: Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 7. szám.

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót elő-
re beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki 
a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 
Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail cí-
men. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁMOT IS KÉ-
RÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a megjelenéstől 
számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: AG, AN, AR, AZ, IT, RA, SK, TO,
3 betűs szavak: APA, IDE, IZA, LOT, MAN, RAG, TAT,
4 betűs szavak: ALIG, EGON, ÉLET, IKER, IZOM, LARA,  
        ŐKET, TATA,
5 betűs szavak: ADOMA, ALAKI, GARAT, GEBIN, KOMOR,  
        OKAPI, RAKAT, SZOBA,
7 betűs szavak: ISZOGAT, SARATOV, SZERETI, VAKOLAT.

Előző keresztrejtvényünkből:
A RÁKOS Vidéke mellett egy ellenzéki beállítottságú lap, a 
Rákosvidéki Független Hírlap is megjelent 1909 őszétől, és 
borsot tört a rákosszentmihályi vezetés orra alá.

Nyerteseink a következők: Vereszki István (1164 Bp. Cinke u.), 
Nagy Lászlóné (Gödöllő, Kinizsi P. u.), Jávor István (Nagytarcsa, 
Szilfa u. ) és Stahl Zoltán (1165 Bp. Dóra tér). A nyeremények átvéte-
lének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 
295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.
• Fehérsas u. 19/B fszt. 1. alatt 54 m2-es, teljes felújítás-
ra szoruló társasházi lakás eladó (víz, villany, gáz van, 
a szennyvíz elvezetése a közcsatornába történik), ára: 
22.200.000 Ft + Áfa.
• Csobogó utca 1. szám alatti eladó telek 1786 m2, 47 322 835 
Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül/van)
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 300.000.000 
Ft, víz, villany, gáz, csatorna közművesítési kötelezettséggel.
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi épülete 
a REAL üzlet mögött) 849 m2, víz, villany, gáz, csatorna van, 
58.678.000 Ft
• Eladó építési telkek a Zselic utcában: 117510/45, 46 hrsz. 
1500 m2, 47.550.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz, csatorna 
nincs, da a telkek közművesíthetők.
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft (víz, 
villany, gáz, csatorna van).
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz 
(a menekülő lépcsőtérben), villany van, gáz, csatorna nincs, 
6 700 000 Ft
Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

Az asztrológus gondolatai

Asztrológiai útmutató  
a Bak jegyében

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

December 21-től január 
20-ig tartózko-
dik a Nap a Bak 
jegyében. A téli 
napforduló pilla-
natában kezdődik 
tulajdonképpen a 
csillagászati tél. 
Ilyenkor a fagy-
pont alatti hőmér-
séklet az úr, rövidek a nappa-
lok és jegesek az éjszakák. 

Ha nem lenne ez a fránya 
globális felmelegedés, hó 
csikorogna a lábunk alatt és a 
kórokozók is elpusztulnának. 
Gyerekek szánkóznának, és a 
korcsolyapályán iszogatnánk 
a rossz minőségű, agyonfű-
szerezett forralt bort. 

De a jelen helyzetben alig 
mozdulunk ki. Bekapcsoljuk 
a tv-t és nézegetjük a nega-
tív híradót, a kiszámítható-
an szürke sorozatfilmeket, 
jó esetben azt, hogy mások 
hogyan sportolnak. Várjuk a 
Karácsonyt és Szilvesztert. A 
jövőt, ami még nincs, de nem-
sokára bekopogtat ajtónkon.

Akkor van a legnagyobb 
szükségünk a fényre, amikor 
a legnagyobb a sötétség. Ezzel 
a sok ezer éves bölcsességgel 
minden emberi kultúra tisztá-
ban volt, és valamilyen formá-
ban a rituális mágia szertar-
tásaival tisztelgett előtte. Az 
éves ciklus e kiemelt pillanata 
a fény születésével analóg. 

A kereszténység Jézust 
úgy is említi, mint a „Világ 
világossága”. Mikor túl sok a 
bűn, és a tévúton járók hada 
többségbe kerül, akkor meg-
jelenik a fény képviselője, aki 
világosságot gyújt, láthatóvá 
teszi az igazságot és a való-
ságot számunkra. Ez idő tájt, 
amikor visszatekintünk és 
elgondolkodunk az elmúlt év 
történésein, ott belül mind-
annyian azt reméljük, hogy 
az emberiség felébred, és ki-
utat talál abból a hazugság út-
vesztőből, melybe úgy tűnik, 
mindinkább belesüpped. 

Amikor két éve kienged-
ték a palackba zárt szellemet, 
amit COVID-19 néven isme-
rünk, azt reméltük, hogy má-
ra már híre-hamva sem lesz. 
Sajnos a zűrzavar intenzitása 
fokozódik és kezdünk szoci-
alizálódni az elhúzódó vírus-
válsághoz. Biológiai (világ)
háború zajlik, a használt fegy-
verek sokkal alattomosabbak, 
mint amit a történelem során 
megtapasztalhattunk. Ehhez 
társul egy pszichológiai had-
viselés is, melyet a mindenha-
tó média fegyvereivel vívnak. 

Azért is nevezhetjük világ-
háborúnak, mert az internet 
segítségével mindenki részt 
vehet a vélemény-csatákban. 

Persze ezek az ütközetek is 
részei annak a hadművelet-
nek, melynek az a célja, hogy 
elterelje figyelmünket a valós 

problémáinkról. 
Uránusz szörny-
szülött utódai 
újra hatalmat kö-
vetlenek Kronosz 
és Zeusz leszár-
mazottai felett. 
Hogy sikerrel jár-
nak-e, az a XXI. 

századunk alapvető kérdése.
A Bak ember fegyelme-

zett, szorgalmas és céltu-
datos. Nem fecsérel időt fö-
lösleges dolgokra. Igyekszik 
megvalósítani azt, amit el-
határozott. Mivel Szaturnusz 
uralma alatt áll, tisztában 
van azzal, hogy mindennek 
rendelt ideje van és azzal is, 
hogy nincs mindenre idő. 

Mindenkinek egyénre 
szabott ideje van. „Tempus 
fugit”, azaz az idő rohan. A 
fizikai világban minden meg-
vásárolható, megszerezhető. 
Tárgyak, növények, állatok, 
emberek. Mindennek és min-
denkinek ára van. „Van az a 
pénz”, mondják. Egy valamit 
mégsem lehet megvásárolni, 
és ez az idő. 

A homokóránkba töltött 
szemcsék száma nem növel-
hető. De nem is csökkenthe-
tő. Ennek tudatában minden 
félelmünk értelmetlen. És 
mégis mindent megteszünk 
azért, hogy ne érezhessük jól 
magunkat a bőrünkben. Az 
életet ajándékba kaptuk, de 
ennek a csodának van egy le-
járati ideje. Tetszik vagy sem, 
Kronosz, a fizikai dimenzió 
ura és őrzője. A lehetőségek-
kel lehet élni vagy visszaélni. 

Egy emberöltő kozmikus 
értelemben kevés, de a tisza-
virág perspektívájából tekint-
ve akár 30 ezer élettel is felér. 
A megválaszolandó kérdés 
alapvetően mindenki számá-
ra az, hogy milyen értéket 
tesz hozzá élete során a te-
remtett világhoz. 

Áldott karácsonyt kívá-
nok minden kedves Olvasó-
nak és egy örömteli Boldog 
Új Esztendőt!

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!

Véleményeiket, gondola-
taikat, kérdéseiket elküld-
hetik az asztros@yahoo.com 
címre. 

Tóth Sándor

Videokazetták

hanglemezek, hangkazetták,
régi képek, filmek

DIGITALIZÁLÁSA
CD, DVD készítés

XVI. Hermina út 16.

VHS, VHS-C, Hi8

Ferenci Videó
405-5919, 06-20-9392-658

Emlékmentés

Kovács Kárpitos

Kovács Sándor

1165 Budapest, Zsarnó u. 7.

Mobil: 0620-935-0946 • Mûhely: 061-407-4759
E-mail: kovsakarpitos@gmail.com

Modern, stihl és bõrgarnitúrák áthúzása, javítás
250 féle szövetválasztási lehetõséggel.

Szivacsbetétek méretre való készítése, behúzása.

Szállítás megoldható. Díjmentes árajánlat!

Kötészeti mukatársat
keresünk

Nyomda keres segédmunkást

vagy betanított munkást

XVI. kerületi munkahelyre.

Érdeklõdni a

titkarsag@korrektnyomda.hu

email-címen lehet.
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VÍZ – GÁZ – FÛTÉS
1162 Bp. Szlovák út 106.

+36 20 353-7354
+36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Szénmonoxid riasztó XC 70 Honewell 13.500,-
Hajdu Z-80 ERP villanybojler 72.500,-
Viessmann Vitodens 100-W 25kw kombi 488.700,-
BAXI Prime 24 KW kombi gázkazán 274.500,-
Remeha Avanta ACE 28C kombi 349.000,-
Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 9.800,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 11.500,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.200,-
ø 15 SANCO rézcsõ 2.100,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 380,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 920,-/fm
Styron H-70 zuhanyfolyóka: 23.000,-

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Békés Boldog Ünnepeket Kívánunk!!!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

Telefon:

Szellõzéstechnikai anyagok nagy választékban!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 20/9392-658

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-27%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

4999csak
,-Ft

Eredeti ár: 6865,- Ft Megtakarítás: 1866,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

83,3 Ft/db

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-22%

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

4800csak
,-Ft

Eredeti ár: 6115,- Ft Megtakarítás: 1315,- Ft

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

80 Ft/db

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Eredeti ár: 1829,- Ft Megtakarítás: 304,- Ft

Medistus antivirus pasztilla 10x

-16%

Természetes védelem és megelőzés emel-
kedett fertőzésveszély esetén.

1525csak
,-Ft

Éjjel-nappal működik

az Ikarus benzinkút
Régi lakossági igény volt az, hogy az Ikarus 
területén lévő benzinkútnál hosszabb nyitva 
tartás mellett lehessen tankolni. Ennek megol-
dását nehezítette, hogy mindkét munkatársuk, 
akik az üzemanyag töltőállomáson dolgoztak 
több éve, nyugdíjba ment. Pótlásukra és a lét-
szám bővítésre megfelelő dolgozó nem jelent-
kezett.

Az Ikarus benzinkutat üzemeltető Kút 97 
Bt. vezetője, Mravik Tibor gondolt egy me-
részet, és a rendszer teljes automatizálása 
mellett döntött, hogy bárki éjjel-nappal meg 
tudjon tankolni az Arany János utcai Spar 
áruházzal szemben található benzinkúton. Itt 
rövidesen üzembe helyeznek egy szintén auto-
matizált autómosót, tehát a teljes kerítés-sza-
kasz elbontásra kerül, és mind a benzinkút, 
mind a mosó területe a közforgalom számára 
megnyitott területként működik.

Az önkiszolgáló benzinkút lelke egy vezér-
lő oszlop, ami kezeli a pénzforgalmat, működ-
teti és felügyeli a kútoszlopokat. Ilyen vezérlő-
ből többféle is kapható, a bevásárló központok 
melletti kutaknál például ha túlfizetett a vevő, 
és nem fér el az üzemanyag a tankban, akkor 
egy bónt ad vissza csak, ami legközelebb le-
vásárolható. Az Ikarus benzinkútnál viszont 
olyan, sokkal drágább rendszert telepítettek, 
ami (ha van visszajáró), akkor készpénzt ad 
vissza – ritkaságnak számít az ilyen magas 
szintű szolgáltatás!

Ennek a pénzvisszaadásnak akkor van je-
lentősége, ha valaki teletankol. A rendszer 
ilyenkor közreműködik a várható üzemanyag 
mennyiségének meghatározásában, majd azt 
forintra váltva mutatja. Készpénzes tanko-
lásnál praktikus tanács, hogy ha közeledik a 
betankolt összeg az ezer forintos határhoz, és 
várhatóan nem fér a tankba a teljes mennyi-
ség, akkor picivel ezer alatt kell megállni, és 
akkor papír ezresben adja a gép a visszajárót 
– de ha tíz forinttal túllépjük az ezres határt, 
és megtelik a tank, akkor a következő ezerig 
fémpénzt ad vissza. A gép egyébként papír-
pénzből és fémpénzből befizetésre minden 
címletet elfogad. A visszaadás korlátozottabb: 
ötezres, ezres, kétszázas, százas, tízes, öt fo-
rintos – ezekből a címletekből kombinálja ki a 
gép a visszajárót.

Bankkártyás teletanknál a kijelölt összeget 
a számlán zárolja, majd tankolás után a rend-
szer feloldja a fel nem használt összeget, és az 
a számlára visszakönyvelődik. Ez elsőre kicsit 
meghökkentő, de biztonságosan és megbízha-
tóan működik.

Az automata fizetési rendszer egy hónapja 
működik, nagyon sokan megtanulták hasz-
nálni, általában nincs semmi probléma. Az 
induláshoz meg kell nyomni a Start gombot 
– az egyik oldal az 1-es és 3-as kutat vezérli, 
a túloldal a 2-es és 4-es kútoszlopot. Elő kell 
készíteni a készpénzt vagy a bankkártyát, 
mert ha Start után megy el valaki keresgélni, 
a hosszabb szünet miatt a gép törölheti az ada-
tokat, és kezdhet mindent elölről.

A Start megnyomása után egy férfihang 
vezeti végig a felhasználót a folyamaton: Mit 
akar tankolni?; Hogy akar fizetni? Az úgyne-
vezett üzemanyagkártyát is kezeli a rendszer. 
Készpénzfizetésnél a hang szól, hogy: Rakja 
be a készpénzt. Fontos, hogy a bankjegyeket 
egymás után kell behelyezni, egy fény jelzi az 
előző bankjegy elfogadását, akkor jöhet a kö-
vetkező. Az elfogadott összeget kijelző mutatja 
a kútvezérlő oszlopon.

Lehet számlát, és lehet nyugtát kérni, illet-
ve van egy környezetkímélő módszer, hogy: 
Nem kér semmit (ez a legzöldebb verzió). A 
tankolás megkezdése után, ha fix összegért 
tankol valaki, akkor az utolsó 500 forintnál je-
lentősen lecsökken az üzemanyag áramlása, 
mivel működésbe lép egy lassító szelep.  Ez se-
gít abban, hogy forintra pontosan ott fejeződ-
jön be a tankolás, ami be lett fizetve.

Bankkártyás fizetésnél különféle össze-
geket ajánl fel a rendszer, ezek közül lehet 
választani, illetve létezik a már ismertetett 
teletank-megoldás. Nem csak a teletanknál, 
hanem bármilyen megadott összegnél a rend-
szer a számlán zárolja azt, és csak a tankolás 
után történik az elszámolás. (Elméletileg nem 
kizárható, hogy valaki csupán 5 ezer forintért 
akar tankolni, de az sem fér el a tankjában.) 
Ilyen esetben mindenképpen érdemes lekér-
ni a nyugtát, mivel azon pontosan követhető, 
hogy mennyi volt a zárolt összeg, milyen érté-
kű a tankolás, és ebből adódóan mennyi jóvá-
írás került fel a számlára.

A benzinkút melletti shop hétköznap 9-től 
15 óráig nyitva tart, és ez időszakban a tan-
kolóknak segítséget nyújtanak az automata 
kezelésében. Vállalkozóknak ilyenkor érde-
mes az adataikat egy kódszámhoz kapcsol-
va rögzíteni, ez megkönnyíti később a számla 
kiadását. A vezérlő automatán pedig ott van 
egy telefonszám (tel: 06-30-9315-931), amin 
segítséget lehet kérni, ha valami gond adódna.

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 3.200,-
Vegyesméz 1

Hársméz 3.0

.750,-
Napraforgó méz 1.650,-

00,-
Repce (krém)méz 2.000,-
Napraforgó (krém) 2.000,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

Selyemfû méz,
mézharmat és lépesméz

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

ÚJRA KAPHATÓ:



Információs naptár Tel: 405-5919 • hh@hh16.hu
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Munkanapcserék jelölése

Nyári id.

Téli id.

üzemanyagtöltõ
állomás

Ikarus benzinkút

kedvezõ
áron!

Önkiszolgáló
0-24

Tankolási segítség és
:SHOP

BENZIN

Bp. XVI. Arany J. u.

Minõségi
üzemanyagok

Fizetés bankkártyával
és készpénzzel

(készpénz-visszaadással!)

H-P 9.00-15.00

(a SPAR-ral szemben)

Videoszalagok, hangszalagok,

diaképek DIGITALIZÁLÁSA
hanglemezek, fényképek,

XVI. Hermina út 16. (bejelentkezésre)
Ferenci Videó: 20/9392-658

Emlékmentés

Erzsébetligeti UszodaErzsébetligeti Uszoda
1165 Újszász u. 106-108. Tel: 402-2148

1162 Segesvár u. 16. Tel: 402-2175

uszoda, szolárium, szaunák,
merülõmedence, aquafitness, sószoba,

masszázs, jóga, fitness, fodrász, kozmetika

Szentmihályi UszodaSzentmihályi Uszoda

uszoda, szauna, szolárium

Gyermek és felnõtt úszásoktatás
mindkét uszodában

Gyermek és felnõtt úszásoktatás
mindkét uszodában

aquafitness, masszázs, jóga, fitness,

fodrász, kozmetika, bébiúszás

Torony Patika  Csömöri út 117.

Tel: 401-0303 H-P: 830-2030, Szo: 9-14

Pallasz Athéné Patika Tel: 405-6097

Rákosi út 90. H-P: 730-1930, Szo: 8-13

Nagyicce Patika,    Tel: 401-0078

1163 Veres P. u. 11. Nyitva 0-24 óráig
Sashalom Patika  A Sashalmi HÉV-

1163 Veres P. út 32-34.  állomás mögött
H-P: 8-20 óráig Tel: 403-5894

Sas Gyógyszertár  H-P: 8-19, Szo: 8-12 

1163 Margit u. 1. (a piacnál) T: 403-7303

Egészség Gyógyszertár, T: 405-9365  

1161 Hősök tere 6. H-P: 8-20, Szo: 8-13

Vidámvásár Patika H-P: 8-20, Szo: 8-12

1164 Vidámvásár u. 2.  T: 400-3326

Park Patika H-P: 8-19, Szo: 8-12

1165 Diósy L. u. 5.  Tel: 407-0971

Corvina Patika H-P: 8-20

1165 Hunyadvár u. 43/B. T: 407-2970

G YÓ G YS Z E R TÁ R A K
Ügyeletes patikák (0-24 óráig):
Veres Péter út 11.,    Tel: 401-0078
a XVI. kerület hivatalos ügyeleti gyógyszertára

Örs vezér téri SzTK,  Tel: 221-3861

Felnőtt orvosi ügyelet 
(déli, éjszakai, hétvégi) 

 Tel: 06-70-370-3104

Gyermek orvosi ügyelet 
(éjszakai, hétvégi) Tel: 264-3314

XVI. kerületi Szakrendelő: 
XVI. Jókai u. T: 401-1300

Hősök terei rendelő: 405-7688

Tüdőgondozó (Hunyadvár u.) 407-2612

Péterfy Sándor utcai Kórház 

Tel: 461-4700, 321-1910, 342-7520

Kistarcsai Flór Ferenc Kórház 

 T: 06-28-507-600, 06-30-396-2318

Heim Pál Gyermekkórház 

1089 Üllői út 86. 

 Tel: 210-0720, 459-9100

XVI. kerület
XVI. kerületi Kormányablak 

1165 Baross Gábor u. 28-30. 
Okmányiroda:  Tel: 550-1858
H: 8-18; K: 8-16; Sz: 11-19; Cs: 8-16; P: 8-14
Foglalkoztatási Osztály, T: 403-0002
1105. Kőrösi Csoma S. u. 53-55.

Corvin Művelődési Ház 
Erzsébetligeti Színház T: 401-3060

TERÜLETI SZOCIÁLIS SZOLGÁLAT 
Szociális étkeztetés; Idősek klubja
XVI. Veres P. u. 109. 407-2816

XVI. Vidámvásár u. 7. 400-3198

XVI. János u. 49. 405-4615

Érsekújvár u. 7-13. 401-0516

Nyugdíjasok Segítő Szolgálatai:
Betegszállítás 407-2008 (H-P: 8-14h)

Bevásárlások 407-2812 (H-P: 8-14h)

Ház körüli munkák 20/539-6879

XIV. kerület
Polgármesteri Hivatal 
1145 Pétervárad u. 2. T: 467-2300
hivatal@zuglo.hu T: 8729-100

XIV. kerületi Kormányhivatal 
1145 Pétervárad u. 11-17. 
 Tel: 896-5762

Kormányablak  Tel: 550-1858
H: 8-18; K: 8-16; Sz: 11-19; Cs: 8-16; P: 8-14

Felnőtt orvosi ügyelet:  
1146 Hermina út 7. (24 órás ügyelet) 
 Tel: 220-6693
Gyermek orvosi ügyelet: 
(éjszakai, hétvégi) 1138 Révész u. 10-12.

 Tel: 349-8601

Cserepesház Tel: 363-2656

Polgármesteri Hivatalok:
Csömör  06-28/544-020

Kistarcsa 06-28/470-711

Kerepes-Szilasliget 28/561-050 

Nagytarcsa  06-28/450-204

Főpolgármesteri Hivatal 
V. Városház u. 9-11. Tel: 327-1000

Földhivatal (IV-VII. és XIII-XVII. ker.) 
1149 Bosnyák tér 5. Tel: 422-4510

NAV (APEH) Ügyfélszolgálat 
XIV. Gvadányi u. 69. Tel: 467-7100

MÁV belföldi és nemzetközi  
tudakozó  Tel: 349-4949

Volánbusz  Tel: 382-0888

BKK INFO: 325-5255, 461-6500

Fővárosi Ügyeleti és Irányító Központ
FÜIK tel: 301-7500 (0-24h)
Kóbor kutyák, kóborló macskák 
elszállítása  Tel: 280-6832/4 m.

MVM Next:  T: 06-80-38-39-40

Kéményseprők:  T: 1818 (9.1 menü)

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
1163 Havashalom u. 43.   4011-400 

H: 13-1730, Sze: 8-16, P: 8-12

Postahivatalok 1165 Jókai u. 2/B. 
 H-P: 8-18, Szo: 8-14 óráig

1161 Rákosi út 99-101. 
 H-P: 8-18, Sz: 8-12

Auchan Liget Posta T: 28/887-685

TESCO Fogarasi Posta  T: 422-1657

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.huwww.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettelasztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Termelői borok
a Sashalmi piacon
Villányi, szekszárdi, mátrai, egri, 
balatoni, soproni, tokaji és sze-

derkényi borvidékek borai egye-
nesen a termelőktől, kedvező 

áron. Házi sörök. Nagyobb ren-
delésnél házhoz szállítás. Nyitva: 
K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 14:30-tól 

17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig.

Tel: 06-30-366-4794
(Hollandi Mátyás)

1164 Bp. Felsõmalom u 5-7.
Tel: 401-0300

Fehér Edit bölcsõdevezetõ

Ingyenes gyermekfelügyelet

Játszóház • Sószoba

Játékos gyemektorna

Baba-mama muzsika

Ingyenes gyermekfelügyelet

Játszóház • Sószoba

Játékos gyemektorna

Baba-mama muzsika

a lakosság számára

Napsugár Bölcsõde

szolgáltatásai

Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

Bp. XVI. Rákosi út 260. Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12

Tel:+36-70-941-1982
www.magyartuzep.hu

E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁLA PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

•

MÛANYAG NYÍLÁSZÁRÓK
BELTÉRI AJTÓK GYÁRTÁSA

ÉS BEÉPÍTÉSE

Ingatlan

ELADÁS – VÉTEL

Irodánk címe:

Tel: +36 70 6706700
Email: matyaskiraly@dh.hu

1162 Bp. Csömöri út 224.

Keressen bizalommal!minket

Shop és BisztróShop és Bisztró

helyben fogyasztva,

vagy elvitelre

1163 Bp. Veres P. út 25.

Rendelés, házhozszállítás:
06-30-188-8055

ÉpületfelújításÉpületfelújítás
generálkivitelezésgenerálkivitelezés

renovalo.hurenovalo.hu

Tel: 06-30-188-5114Tel: 06-30-188-5114

Zöldhulladék elszállítás

Faültetés • Ágdarálás

Zöld-Daru-Ász Kft.

Kerttisztítás

Daruzás • Gépi rakodás
Emelõkosaras munkák

Tel: 06-30-9980-119



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


